mo. et sedo. die. et tunc. non recedunt. Sic enim habes alibi. Misereatur huius  
 turbe. quod triiduum est. quod perseverant mecum. Quia dignatio. quia meo  
 hominibus inspirat humanitas. Non uult ieiunos dimittere. non uult ne  
 deficient in uia. Holi ergo deficere a disciplina domini. neque fatigeris eum  
 ab eo increparis. H fatigeris ne. ne pro ea fatigeris. Quid enim responde  
 bis ei. Aut quomodo te excusabis. si glorie uirtute quam ministrat amiseris.  
 H potes dire quod gloria non dedit. quod dat omnibus. H potes dire quod noluit te  
 bonum facere ante quam posuit bonum et malum. ut non ex necessitate bonum  
 tuum esset. sed uoluntarium. Mutuum enim refert inter eum quod ex necessitate  
 inuitus aliquid agit. et inter eum quod ex uoluntate quod bonum est eligit. Si enim  
 inuitus hoc ago. dispensatio in credita est. si uolens. mercede habeo.

**C**onsiderem ergo quod stabimur ante tribunal christi. et si opus nostrum ar  
 serit non habebimus quod excusare possimus. Dicit enim quod iam per prophetam  
 locutus est. spiritus meus quod feci tibi. aut in quo molestus fui tibi. Responde in.  
 Dicit tui. quomodo in uia defecerit. Qua ratione defecisti in uia. Nonne pa  
 nes fregi. Nonne benedixi. Hanc uisui dari. Sed cur tu accipe noluisti.  
 Quia si presentium deficient in uia. et per hos sermones. quod licet nostri sunt. tam  
 quod nemo dicit dominum in spiritu sancto. panes es mandandi sunt. Quia in quo de  
 ficient. in uia gentium inuersarum in uia fornicantes abibunt.  
 atque unam unum et non plurimum. Sed non in hoc auctor defecit. sed si quis defecerit.  
 omnibus enim distribuit quod secum. siue. v. milia. siue. unum. milia sunt.  
 Hoc ois numerus. non ois ordo. non ois reliquie manducantium.  
 Cur enim plures. id est. v. milia. v. panibus hoc est numero minori satian  
 tur. pauciores et quod sunt. m. milia. vii. panibus hoc est numero redun  
 dantiore pascuntur. Si enim facti tamen sequamur miraculum. uideret esse  
 diuini quod de minori modo pluribus habundant. Cur ergo quod minus  
 est ei quod est amplius. quasi prestaret adiectum est. Primum enim. v. milia. v. panibus.  
 pro ea et iii. milia. vii. panibus satiata legimus. Quamvis ergo mysterium  
 quod miraculo prestat. Itaque uidentur illa. v. milia quasi. v. corporis sensu  
 adhuc corporibus prima alimenta accepisse de christo. Quare et milia

H diei die

H  
 a